
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. ماجد موسى

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

514020327

516020326

518020823

516020247

515029705

517020301

513020407

517020197

516020215

515020681

514020828

514020710

514020807

512020415

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

أحمد حمدان

آية الخولي

آيه قنزع

دعاء كاكور

ربيع بدور

رهف الحموي

عبد الرحمن محمد الشويخ

غزل زعير

غياث سليم

مجد ورد

محمد الحموي

نزار درويش

هبه درويش

ياسين اسماعيل

علي

محمد ماهر

أحمد

علي

سلطان

اسامه

عبد السلام 

منهل

محمد ديب

محمد

صفوان

درويش

فيصل

محمد

27

22

17

24

20

20

24

24

21

25

17

22

20

17

47

0

0

30

0

60

51

51

53

55

0

46

40

74

22

17

54

20

80

75

75

74

80

17

68

60

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

إنتاج الأغنام  والماعز

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني
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د. ماجد موسى
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2022-2021 

الرابعة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

515020380

516020603

515020396

1

2

3

براءه ابراهيم

تمام عسليه

مرام تاجو

احمد

محمد

محمد

23

17

20

47

47

58

70

64

78

 سبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

إنتاج الأغنام  والماعز

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الانتاج  الحيواني

11 عدد الناجحين : 16568.75عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


